
Sřv}LGLJaVA,. ů PůSKYTNUTÍ PRůST€)R KULTURNÍCH ZAŘÍZENÍ,
pros'íor kullíuíního doínu Máj v PeNhřfiínově č. N7/2O22

uzavřeiá mezj poslkyžovaůeue?

K?ilturiií zařízení i"i'iěsta Pelliřimova, příspěvková orgaiiizace
třída Legií 1115., 393 0l Pelhřiii'iov
IČ : 00374580'. DIČ: CZOO374580, č.ú. 290616371/0300
zastoupená řeďitelein Mgr. Martiiiei'n Eclerem

a

?iživatelem: Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, p.o.
zastoripeným, odpovědná osoba: ředitelko?i Ing. Vladislavoii Filovou
adresa: Vrchlickélio 4843/6}, 58601 Jihlava
IČ: 473666:30 DIČ/identifikace k DPH: CZ 47366630
tel.: email: vyřizuje:
číslo ťičt?i: KB Jihlava 26736-681/0100

N..

- Předmět poskýtnutí píostór, jebo ú{eN ú ďoba

;rostory=-KD Máj - vstupní vesJiÍbul-, šatiia, veTký 'sál, foyer, přísálí, salonek I, šatna za
jev-iŠtěm

ÚčeN: XVN][. PeNhřimovský podvečer - kon.feíence uígenÝní u'neďicíny a

Teírnín: '9. - NL Nístopadu 2022
a čas zaliájení: 9. listopadu 14:00 liodiii čas ukončení: 11. listopadu 14:00 hodin

NL

Úhíada za poskytnuíí prostor

Za poskyti'iuti prostor včetně případiiých služeb a zařízení bude účtována smluvní částka ve výši:
72.770,- Kě, slovy sedmdesátdvatisíceseďmsetsedmdesátKč,

uživatel zaplatí poskytovateli iia základě fakturace.
Při opožděné ťihradě bude účtováno dále z této částky za každý den prodlení penále 0,5 %.

NNL

Závazné organizačně teehinncké podrníníky posLytnutí píostor

]l. Uživatel rirčí hlavního pořadatele, odpovědno?i osobu, jehož jméno je uvedeno ve smlouvě a je
osobně zodl)ovědiiý za celý průběh akce. Tato osoba je v přírném styku s technickým dozorem
poskytovatele, trvale přítoi'nným vprůběhu akce vposkytovaných prostorách. Za pořádek,
dodržování smluvních ustanovení a všech požárních a bezpečnostních předpisů ručí uživatel.
2. Před zahájením a po ukončení akce bude technickým dozorem provedeno vždy předání
prostor. Zjištěiié závady a případné škody na inveiitáři vzniklé během sjednaného užívání se
?iživatel zavazuje iiahradit ve skutečiié výši.
3. Ve všech prostorácli je nutiio dodržovat stanoveiiý inaximální počet návštěvníků:
Největší příp?istiiá návštěvnost: plesové ?ispořádáiií - velký sál (228 osob), přísálí (101 osoť),
foyer (105 osob), balkon (50 osob k stání) a saloiiek (48 osob).



Kapacita poskytnutých prostor je ceíkem 532 osob. Uživatel podpisem této smlouvy iiese pliiori
zodpovědnost za všechna rizika a následky vziiiklé případiiýin překročením ?ivedené kap'mcit>o.
Porušení těchto počtů je hrubým porušeiiím bezpečiiostnícli zásad lirovozri poskyti'rutých lii'ostor.
za což odpovídá uživatel. Je přísně zakázáiio přidávat židle iiebo jiná zařízeiií do ťiiii'koi=ýcli
východů a požárních únikových cest. Zjistí-li zástupce yoskytovatele ohrožeiií íilivem překročení
nejvyšší uvedené kapacity, nebo že nejsori kdispozici volné požární ťiiiikové cesty má
poskytovatel právo probíhající akci ukončit. V případě překročení maximálního počtri zdrž:r4jícícli
se osob soublasí uživatel s udělením smluvní saiikce ve výši 5.000 Kč důvod?i iiadměriiélio
opotřebení majetku, přičemž zaplaceiiím této částky se riži'vatel nezbavr4je žádiié odpovědiiosti.
Já. Uživatel ?je povinen zajistit výkoii pořadatelské služby dostatečiiým počtem pořadatelči,
doporučeno í'nin. 5 osob, viditelně označených. Tito dbají po celou dobu na bezpečnost a pořádek
v užívaných prostorách, včetně vstupního vestibulu, bezpečnost přítomiiýcli, u hlavnílio vcliodu
zamezí vstupu podnapilým a nepovoíaným osobám a zamezí odnášení majetku a věcí z iiiventáře
KD Máj a restaurace. Uživatel zodpovídá za pořádek a za výkoii pořadatelské služby v užívaiiýcli
prostorách po celou dobu akce, tzn. vždy do opuštěnf prostor posledníi'ni návštěvníky a převzetf
předmětných prostor technickým dozorem poskytovatele.
Podle ,,Nařízení kraje Vysočina" ze dne 3. 8. 2004 č.2/2004 je uživatel povineii zabezpečit při
al<ci požární hlídku, která je složeiia z velitele a dvo?i členťi (viz příloha č. I). Čleíiové- požáriií
hlídky musí mft absolvovanou odbornou přípravu požáriiícli lilídek v souladu s 8, 16 zál<oiia o PO,
být starší 18 let, splňovat další požadavky podle zákoiia o PO a musí být předem proškoleiíi pro
budovu KD Máj.
5. Právo výhradního prodeje a podávání iiápo.jů a občerstvení při kulturiiícli a společeiisl<ých
akcích konaiiýcli v prostorách KD M4j má pouze provozovatel resta?irace M4j, paii Josef Huiial.
Uživatel je povinen zajistit dodržování právních liředpisťi v oblasti ochraiiy před alkoholisinem a
jinými toxikomániemi a nese zodpovědiiost za je,jicli dodržování. V poskytovaiiýcli )iiaostorácli je
přísně zakázáno manipulovat s otavřeným oliněm a kouřit. Prostory jso?i vybaveny ciílivými
detektory kouře.
6. Uživatel dbá, aby nedošlo vprůběhu užíváiií Ižádným škodái'n iia zařízení a iiiventáři
v užívaných prostorách. Uvedenf do původního stavu u případně vzniklých škod hradí riživatel
vplném rozsahu. Rovněž uhradí nadměrné znečištění poskytovanýcli prostor, které způsobí
účastníci akce. Skryté vady, které se nezjistf ihned po skončení akce, ale až iiásledri?jící den, nebo
následující pracovní den se mohou reklamovat.
7. Po skončení akce je uživatel povinen odstranit výzdobu a předat předmětiié prostory
technickému dozoru poskytovatele. Stěhovánf a přestavovánf nábytku iiení povoleno, nebylo-li ve
smlouvě dohodnuto jinak a bude-li toto po skončení akce zjištěno, zaplatí uživatel odpovídající
náhradu za rrvedení do původního stavu. Pok?id po skončení akce zťistaiie v poskytovaných
prostorách nadměrné množství odpadků, výzdoby. aj.. je uživatel povinen iiepořádek odstranit a
sklidit na t'nísto určené zástupcem poskytovatele. V případě, že tak iie?ičiiií. technický dozor akce
toto zdokumentuje a uvede do předávacílio protoko}ri a riživateli budo?i k ceiie Za poskytimtí
prostor připočítány náklady vynaložené poskytovatelem iia odstraiiěiií iiebo likvidaci. Pok?id
nebudou prostory předány v čase sjednaném smlouvou, bude ke sinluviií ceně fakturována každá
další započatá hodina, podle příslušných sazeb. Pokud se odpovědná osoba uživatele nedostaví
nebo odmítiie spolupracovat při předávání užívaných prostor, technický dozor vyplní protoll<ol o
předání poskytovaiiých prostor sám a jeho posouzení je závazné pro další řízení.
8. Je zakázáno vylepování výzdoby, reklamy aj. na stávající zařízení a interiér. Tyto se smí
vylepovat pouze na stojanové panely k tomu určené. Výzdobu sálu ?ze provést jeri se
souhlasem technického dozoru poskytovatele. Při nedodržení tohoto ustaiiovení a poškozeiií věcí
poskytovatele či věcí poskytovateli svěřených je riživatel povirnen uvést před předán?ím prostor
poškozené věci do původního stavu nebo uhradit poskytovateli náklady na oprav?i v pliié výšň.
9. Výtěžek ze šatny pro návštěvníky je příjmei'n uživaÍele a bude mu vyplacen v hotovosfi po
skončení akce.

NO. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobeiié třetíi?qi osobám v so?ivislosti s činnosíí
uživatele. Uživatel provádí předmět této smlouvy na vlastní iiebezpečí a iiáklady.



NV.

ůstatní ujeďnánfi, poďmínky zrušení píonájmu píosÝoí,

1. Podpisein té.to smlo?ivy se stává poskytnutí prostor závazným. V případě zmšení v důsledku
iieodvratitelné ?idálosti, ležící i'niino si'nluvní strany. například přírodní katastrofa, epidemie,
ťiřec'lní zákaz, apod., nebo z důvodu nepředvídateliié a iieodvratiitelné události na straně užiííatele
nebo jelio v>ismpu.jícílio umělce, i"iapr. vážný úraz či úinrtí, mají obě smluvní strany právo od této
smlo?iv> odstciupit bez jakýchkoli nároků i"ia finančiií ťihradu vzniklé škody. Odstupi.ijící strana je
povinna přípaíliié shora ?ivedei"ié srázné sk?itečnosti druhé si'nluvní straně řádně doložit.
2. Pokud se liředinět této smlo?ivy iie?iskutečiií z jiných dčtvodů, než odstoupením z důvodu podle
odstavce č. 1, článku IV. smlouvy, je odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně
iiáklady prokazatelně a účelně vynaložené v souvislosti s přípravou předmětné akce.
Při odsto?ipeiií ?iživatelem zjiných důvodů, iiež jsori vyjmenovány vodst. č.1, článku IV.
smlouvy ?je ?iživatel vždy poviiien zaplatit poskytovateli celo?i odměnu sjednanou a uvedenou
v čl. II. pod písi'neiiem a) této smlo?ivy.
3. Pok?id ?iživatel v príoiběh?i užívání prostor hrubě poruší usťanovení této smlouvy (zejména
nedodržeiiím účelu sjediiaiiého smlouvou), bezpečnostní a požární předpisy, ohrozí zdraví nebo
životy ťičasti"iíků, dop?istí poškozování věcí vmajetku či správě poskytovatele, nezarnezí
možnosti zcizení věcí v majetk?i či správě poskytovatele nebo- poruší zákony ČR a vyhlášky
Města Pelhřimova, je poyinen na výzvu poskytovatere neprodJeně vyklidit předmětné prostory
bez nárokti i"ia ?jako?ikoli kompenzaci, což dále riživatele nezbavuje povinnosti uhradit částku za
poskytrrutí prostor a služby sjédnarlé v této smlouvě.
4. Tuto smlo?ii.u Ize zrrišit píseinno?i formo?i výpovědi s okarnžitori účinností, za podmínek výše
hivedeiiých.?smloiivu je možiié ?ikoiičit také p'íseinno?i dohodou smluvních stran.

)

V Pelliřiinově dne: l . listopadu 2022

/ A r ? - ?a 'J ?@ '0 Í ( ", ' i'?čl 2.é.'-..."arll'.:} SIU:'bai1.
I?,

?"sA+%o I
+a?""-*:.«"Z?a'íl

j la""-Z[jOVá Zá'!':la;ar:0'I

i

l ii

UživateM

I

l

(

r

l

ÍÍ E 'á' l
l}

?i.[ :?F

u. La)'> ;J!:',iíÍ ". 'l '. J', :3a':311 D"r Ť 'í!'O:l'l'í(.V
'.ú'l4 k)'-r': '3a?? ': '; B'l

/

-':)

(kll@*&@Il*0**&0*@1l*00**sss--- .

'Poskytovatel

l



Příloha č. 1

NARNZEINN
kíaje Vysočína

ze. dne 3. 8. 2004
č. 2/2004

[íei? se sžanoví poďmínky k zaNyezpeěení požáíní oebíany přj alkcíeb, kterýeh se
zúčasÝňuje věíší počeí osob

NV.

S'íanovení podmíneN« požáíní bezpečnostň pío pořádání aíkee
Čl. 4

(5) Organizátor akce zřizuje preventivní požární lilídku při spliiění podmínek stanoveiiýcli v F> 13
odst. 1, písm. a zákona o PO. V ostatních případech i'nůže zřídit preventiviií požární lílídlai,
pokud to vyžaduje charakter akce. Preventivní požární lilídka .ie zpravidla složena z velitele a
dvou členů. Pokud to vyžaduje cliarakter akce lze zřídit větš.í počet preventivnícli požáriíícli
hlídek.

(6) Organizátor akce zajišt'uje odpovídající podmínky pro čiiinost požárních hlídek. zejn'iéiia aby:
a) činnost v požární hlídce vykonávaly pouze osoby, které absolvovaly odboriio?i přípravu

(§ 16 zákona č. 133/1985 sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisči, § 24
vylilášky č. 246/2001 sb., o stanovení podmínek požární bezpečiiosti a výkomi státního
požárnílio dozoru (vyhláška o požární prevenci)

Zákon č. í33/1985 Sb. o p? ochraně

§íí

Odťoíná z@ůsobfiNosí

(l) Plnění povinností podle § 6a odst. 1, Fg 16 odst. 1 a § 16a mohou zabezpečovat poí?íze
odborně způsobilé osoby, není-li dále stanoveno jinak. Odborně zpčisobilými osobami se rozumí
znalci a znalecké ústavy v základním oboru požární ochrany zapsaní v seznanm ziialcčí a
znaleckýcli ústa'vů vedenýcli krajskými soudy, fyzické osoby, které jsori absolventy škol požái-ní
ochrany nebo absolventy vysokoškolskélio studia. jeliož součástí je ověřovací l'yrograin liro
odbornou způsobilost na úseku požární ochraiiy scliváleiiý ministerstvem, který odpovidá
požadavkům uvedeným v odstavci 4, nebo fyzické osoby, které složily zkoušku odborné
způsobilosti před komisí ustavenou ministerstvem. Za odborně způsobilé osoby se považyijí též
příslušnfci Hasičského záchranného sboru České rep?ibliky (dále jeii "hasičský záchranný
sbor")A5) vykonávající funkce stanovené prováděcím předpisem k zákonu o hasičsl<ém
záchranném sboru.

§í6

ŠkoNení a odboíná přípíava zaměstnanců o požáíní ocbíaně

(4) Prováděcí právní předpis staiioví druliy. obsah. rozsali a Ilarůly školení zainěstnancí"í o
požárnf ochraiiě, jakož i odboriié příprat'y preveiitistčí požární oclirany a zaměsti"+ancíoí
zařazených do preventivních požárních hlídek.



Únikové cesty
Kulturní dům Máj Pelhřimov

l
l

l
1
l
l

?
l
l l

C/)6;ř,,,>
§5;,

?
o
<
@
í

l.!

I
I.:l.. I?; ,??,' - ;?? "
Íffl"'C/)"" 4
#(D
:)Á (1 :>l OgB

iiq5.::í p-,%"
'!v llí ř í
l
j
l
l
l
l
]
a
1

m
o
:)
a»
7

í-ríi

,Thn
t-í?g,-l
s ?l
l í;7'll
l %1

l'!kence/á?l"
T"lt ?l

,íJ

7
a)
)
o
m

a)-
'í«

q
'l

restaurace

j
Y

?
ff
T1

[T]l

..'.'?: i .?J: '?.. .." -?

přísálí

<
m
r

CQ
>-
r

í
r

ř

b

?»

@
<
(/)«
í-4-

3<

1

1
FN!'
iC uua.lp

:€

h

(/)«
a)
ff
:)
m




